[On the right altar] D(is) M(anibus) / Sittiae Spen[is?]. Quisquis a/mat coniunx, / hoc
ex{s}emplo con/iungat amore(m)./ Est autem vitae dulce / solaciolum hac. / Abit ad superos
cum / filio Episuco karissi/mo nostro. Vixit / a(nnos) LVII; h(ic) s(ita).

32 Killed by witchcraft

CIL 8, 2756 = *PCV* 41

Lambaesis, Numidia. Late 2nd – early 3rd century AD

Quae fuerunt praeteritae / vitae testimonia nunc decla/rantur hac scri<p=B>tura postre/ma.
Haec sunt enim mortis / solacia, ubi continetur nom[i]/nis vel generis aeterna memo/ria. Ennia
hic sita est Fructu/osa, karissima coniunx, cer/tae pudicitiae bonoque obse/quo laudanda
matrona. / XV anno marit<ae=I> nomen acce/pit, in quo amplius quam XIII / vivere non
potuit. Quae non / ut meruit ita mortis sortem / retulit: carminibus defi/xa iacuit per tempora
mu(l)/ta, ut eius spiritus vi / extorqueretur quam / naturae redderetur. / Cuius admissi vel
Ma/nes vel di Caelestes e/runt sceleris vindices. / Aelius haec posuit Procu/linus ipse maritus,
legio/nis tantae III Augustae / tribunus.

33 A long and stable marriage

IMS 3, 2, 46 = *ILJug* 3, 1303

Timacum Minus, Moesia superior. Late 2nd – early 3rd century AD

D(is) M(anibus). / T(itus) Iul(ius) Satur/nin(us) vet(eranus) ex dec(urione) / coh(ortis) II
Aur(eliae) Dar(danorum) / sibi viv(o) et Ovi/diae Pudentil/ae coniugi ka/rissimae, [in verse]
cum qua conubio / stabili quin/quagint(a) an/nos sine secessu / dulciter / egit.

34 A loving couple

CIL 6, 10281

Rome. ca. AD 270

C(aius) Servienius Demetrius, / mar(itus), f(ecit) Viviae Severae, / uxori san(c)tissimae, et /
mihi. Q(uae) <v=B>xit mecum an/nis XXII, mens(ibus) VIIII, die(bu)s V, / in quibus semper
mihi / bene fuit cum illa. / Pancrati hic.

35 Visiting her husband's tomb

CIL 5, 2108 = *ILS* 8453

Acelum, Italy (10). 3rd-4th century AD

] / qui vixi[t] an[nos] / plus minus XL. / Martina cara coniux, / quae venit de Gallia / per
mansiones L, ut / commemoraret memoriam du[lcis]/[si]mi mariti sui. / Bene qu(i)escas
dulcissime / marite.

36 Divorce and remarriage

CIL 12, 4949

Narbo, Gallia Narbonensis. Mid 1st century AD

V(ivit) / C(aius) Livanius Maximi l(ibertus) Auctus / sibi et <<Corneliae Sex(ti) f(iliae)>> /
Maxumae uxori.

37 Two wives buried together

CIL 11, 1471 = *InscrIt* 7, 1, 47

Pisae, Italy (7). 1st century AD

P(ublius) Ferrarius / Hermes / Caecinia Dignae, / coniugi karissimae, / Numeriae Maximillae
/ coniugi bene / merenti / et P(ublio) Ferrario Pro/culo, filio, et poste/risque suis.